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Raporti i komisionit vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve té kandidatéve
Lénda: pér pranimin e bashképunétoréve té jashtém né Fakultetin e Shkencave
Kompjuterike sipas konkursit me nr.prot.03-47 t& datés 25.01.2023

RAPORTI PER ANGAZHIM TE BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM PER
LIGJERATA DHE USHTRIME PER SEMESTRIN VEROR PER VITIN AKADEMIK
2022/2023

Bazuar né€ Nenin 7, pika 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, Nenit 8, pika 1, 2, 3 e Rregullores pér angazhimin e
bashképunétoreve t& jashtém n& Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren me nr.prot. 01-05/A té datés
14.01.2022, pér konkursin e shpallur nga Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, numér
protokolli 03-47, t€ datés 25.01.2023, pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata
dhe ushtrime pér semestrin veror té vitit akademik 2022/2023, komisioni vlerésues pér pozitat e
shpallura né konkurs, me kété pérbérje:

1. Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani, kryetare
2. Prof. Asoc. Dr. Naim Bafiiu, anétar
3. Prof. Asoc. Dr. Malush Mjaku, anétar

Propozon listé e kandidatéve, t& paraqitur, pér pozitat si mé poshté. Propozimi éshté bazuar né
rregulloren p&r angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né& Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren
(me numeér protokolli 01-05/A té datés 14.1.2022):



a) Né gjuhén shqipe:

1. Njé mésimdhénés pér léndét:
- Biznesi Elektronik, TIT, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /8ndé zgjedhore;

Kandidatét e paraqgitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Dr.Sc. Ramadan Kryeziu
2. Dr.Sc. Besnik Zekaj
Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-05/A e
datés 14.1.2022: Neni 6, pér procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt
interesi etj.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-05/A, daté 14.1.2022

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Punime | Angazhimi
_ Pika2 Pika 4 Pika 8 | Shkencore | sipas
Grada Bsc, Mse, | Grada Pérvojé | Konflikt rregullores
Nr. | Kandidati/ja | shkencore | PhD akademike | né UPZ | aférsi i Nr.01-
Dr. Sc./ Cand/PhD | né ndonjé familjare? 05/A, dt.
Mr.se. / fusha Universitet 14.01.2022
Mse ? adekuate | publik? _
] Ramadan Dr.Sc. Po Jo Po Jo Po Propozohet
Kryeziu pér
. : angazhim
2 Besnik Zckaj | Dr.Se. Po io io jo o Nuk
propozohet
pér
. angazhim

Ramadan Kryeziu studimet bachelor i ka 4 vjecare né Universitel té Prishtinés- Fakulteti
Ekonomik; Studimet mastér né Kolegjin Universum-dega né Pejé (drejtimi menaxhment);
Studimet e doktoratés né Sveuciliste Josipa Jurja strossmayera u osijeku Ekonomski Fakultet u
Osijeku, Hrvatska (fakulteti i ekonomisé né Osijek, Republika e Kroacisé). Kandidati ka qené i
angazhuar né Fakultetin Ekonomik né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizrenit.

Besnik Zekaj ka pérfunduar studimet bachelor né Universitet té& Prishtinés (Fakulteti i Shkencave
t€ aplikuara t€ Biznesit); Studimet master né Kolegjin Universitar “Vizioni Evropian”-Pejé né
Fakultetin Ekonomik-menaxhment dhe Informatik; Studimet e doktoratés né Universiteti Europian
i Tiranés (Doktor i shkencave Ekonomike, profili menaxhim). Kandidati nuk ka qené i angazhuar
né Universitet t€ Prizrenit.



Né bazé té€ dokumentacionit 1€ prezantuar nga kandidatét e paraqitur né konkurs, vlerésohet se
kandidati Ramadan Kryeziu i ploté€son mé sé miri t¢ gjitha kushtet e parashtruara sipas rregullores
sé Senatit t€ UPZ-sé me numér reference 01/05/A t€ datés 14.01.2022, andaj propozohet pér
angazhim.

Udhézim Juridik: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté ankese né komisionin pér ankesa né
FSHK, brenda 7 (shtat€) ditéve nga dita e publikimit né ueb faqe 1& kétij raporti.



Prizren, 10.02.2023

Komisioni:
1. Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani, kryetare
2. Prof. Asoc. Dr. Naim Baftiu, anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Malush Mjaku, anétar




